coni; et Hugo de Leugis et Willelmus Moignart et Gaiifridus, filius

Aventii, et Constantius de Sancto Georgio. Ex parte vero Hylarii,

Garinus et Girbertus picerius, generi ipsius Hylarii, et Hildricus. »

' I. e. Gaufridum de Leugis , ut coustat ex testîum subscriijtionibus.

01
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IV.

De terra de Telliaco ab Ingelgerio de Merravilla et Odone Arachepel ecelesie nostre

data, et de consuetudinibus inter nos et predictos datores confirraatis.

« Testimonio presentis sciipti fiat nolum et. indiibitabile cunctis

lidelibus, quod Ingelgerius de Merervilla et Odo, cognomine Evel-

lens Palutn, et Adelaïs, mater ejus, annuentibus utriusque conjugi-

bus et filiis, pro redemplione animarum suarum, dedciunt sanclo

Petro, in Telliaco, locum antique liospitationis cum XV"'" agiipen-

nis terre, qui per singulos sunt dimidiandi triginta ibidem hospitan-

tibus ; addita his terra diiorum boum a monacho ibidem demorante

excolenda, in qua parte ipse elegerit; domum quoque suam quo

voluerit construet; deinceps quidam famulus Ingelgerii habebit do-

mum qua voluerit, de qua annuatim 1111°'^ denarios census persolvet.

Predicti autem terre agripenni erunt in dispositione monaclii, quati-

nus, quam festinantius poterlt, hospitantium coUocatione laciat occu-

pari. Nemus autem quod est inter villam et fossatumi nostrum est

absque uUa exactione. lUud autem quod ultra fossatum est dimidium

nostrum est. Conventio tamen est inter nos et eos, ut nec vendatur

nec incidatur, sed ad munitionem hospitum ibidem habitantium inte-

grum consemetur. Hospites autem qui ibidem habitabunt omnino

liberi erunt; qui scilicet hospites ita tétras militum ab eis excolendas

habebunt, ut, quandiu eas excolere voluerint vel potuerint, neque

milites aliis eas excolendas tradere, neque hospites, quandiu militum

terre inculte remanebunt, ab aliis alias accipere possint. Insuper si

quid hospites forisfecerint, milites eos per nidlum aliquid quod sub

eis habeant justiciabunt, sed clamorem ad monachum défèrent et curie

ipsius monachi; nec alias tamen quam in predicta Telliaci villa judi-

cio acquiescent. Quod videlicet judicium, si prima non potuerit,

secunda vel tercia vice fieri oporteblt. Et districtio quidem monachi;

lex autem, si exierit, militum erit. Sacrameiitum si lieri contigerit,

sola manu ab hospite fiet. Illu.d autem sciendum est, quia, si predic-
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tum judicium vel tercio concordari non possct, nequaquam ulterius